
Projektas “Gamtos
mokslų pažinimo 
žavesys”



• Šis projektas yra tradicinis, nes jis turi du etapus. 
Pirmasis etapas vyko gruodžio 13d.

• Jo metu vyksta Teodoro Grotuso vardu pavadintas 
respublikinis konkursas, kuriame varžosi ne tik 
mūsų miesto, bet ir respublikos komandos, 
sudarytos iš 3 ir 4 klasių. 



• Šiame konkurse atliekamos praktinės 
užduotys ir eksperimentai leidžia giliau 
pažvelgti į mus supantį pasaulį.



Konkursas sudarytas iš biologijos, chemijos ir 
fizikos dalykų

• Biologijos užduotys: reikėjo atpažinti 
moliuskus, kerpes ir bestuburius gyvūnus. 

• Per chemijos eksperimentą nustatynėjo 
vitamino C kiekį vaisių sultyse.

• Fizikos eksperimentas “Skysčio savitosios 
šilumos nustatymas”



• Biologijos užduotis puikiai atliko ŠUG mokiniai, 
fizikos - Biržų "Saulės" gimnazijos mokiniai, o 
chemijos srityje pirmavo Didždvario gimnazija. 
Garbės prizas atiteko mūsų mokyklos 
komandai. Ji puikiai atliko visus tris 
eksperimentus, tačiau komanda garbingai 
pasiliko šeimininko teises ir nugalėtojų prizus 
perleido kitiems. 






